
                                                                                                                       
                                                                                                                                                            

 

ATE2026参展商信息表 

公司名称:                                                                                       

品牌名称:                                                                                      

主营业务:                                                                                      

负 责  人：                                                                                     

微   信：                     邮   箱：                                          

 

ATE2026供应商收费(会员制) 
 

 

会员参展城市勾选(必填项) 
 

服务类型 会员服务 价格（RMB） 合计（RMB） 

PLUS会员 任选4场参加 16800  

PLUS+会员 任选12场参加 56800  

MAX高定会员 任选4场+4场主题路演+高定营销项目 36800  

主题路演 任选一场参加 4500  

高级定制项目 定制化私域营销 9800  

单独场次 任选一场1场参加 6000  

费用总合计  

展会排期 展会地址 会员城市勾选 

2026.03.06 深圳  

2026.03.10 北京  

2026.03.12 成都  

2026.03.17 广州  

2026.03.19 上海      

2026.04.07 青岛  

2026.04.09 杭州  

2026.04.14 长沙  

2026.10.13 北京  

2026.10.15 上海  

2026.10.20 广州  

2026.10.22 成都  

2026.10.27 杭州  

2026.10.29 深圳  



                                                                                                                       
                                                                                                                                                            

 

 

付款条件 
1. 参展商在注册成功后的3个工作日内缴纳展位费。 

2. 若展商需纸质收据或发票，请联系ATE工作人员。 

3. 支持通过银行转账支付或者微信、支付宝等快捷方式。 
 
 

 

组委会指定账户 
 

银行转账 

户名：武汉仁创会展服务有限公司 

账号：42001206385053005790 

开户行：中国建设银行科技园支行 

SWIFT代码: PCBCC BJ HPX 

CNAPS:105521000029 

 

注：如果查不到“中国建设银行科技园支行”,填写时换成：“中国建设银行股份有限公司
湖北分行营业部” 

 

 

 

 

签字盖章 

参展商公司名称： 

 
 

组委会： 

武汉仁创会展服务有限公司 

 

 

 
(参展商签字盖章) 

 
(主办方签字盖章) 

 

日期： 
 
日期：   年   月    日 



                                                                                                                       
                                                                                                                                                            

 

条款和条件： 

展位申请 

1.    表格申请必须通过 E-mail对于该展会的所有相关内容，组委会持有最终解释权。 
2.   展商需向组委会提交公司营业执照复印件、付款交易凭条、登记表及签署合同。 

展位的分配和使用 

1.  组委会有权进行展位分配。在可能的情况下，将尽力满足参展商的要求分配展位。当多家参展商的展位选择发生冲突 

时，组委会将按照缴纳展位费的顺序优先进行展位分配；
 

2.  参展商未经组委会允许不得将展位转让或转租给第三方； 

3.  在付清全额参展费用之后，参展商有权参展。参展商如果在组委会规定期限内未付清全额参展费用，组委会有权按照
 

本协议规定取消其参展资格； 

4.  参展商应爱护展馆设施和其他财产，如有损坏应照价赔偿。 

取消参展 

1.  若参展商未按规定时间支付费用，则视为参展商自动放弃该展位，组委会有权将该展位转售第三方，而无须取得参
 

展商同意。 

2.  展商由于自身原因取消本次参展，已付展位费可延期至下届维续参展。 

展会规定 

1. 参展商现场可用宣传物品范围有传单、小册子、表格及相关印刷品，且只能摆放于自身展位内。 

2. 参展商必须佩戴参展证(组委会免费提供),工作人员必须穿有展会标识的服装及佩戴相关证件。组委会有权将没 

有相关证件的人员驱逐出展会现场。 

3. 展会期间，组委会将提供安全保障措施，维护公共秩序。但是，参展商及其员工、承包商、代理商等相关人员的人 

身、财产安全由自己负责。 

4. 为维护展会现场清洁卫生，组委会将安排保洁人员对公共区域进行清扫，展商需自行维护展位内的清洁，保洁人员 

不得进入展位内。若参展商放置于公共区域内的物品损坏或丢失由参展商自身负责。 

5. 具有当地相关许可证的企业方可在展会现场售卖旅游产品及相关服务。禁止售卖与旅游无关的产品及其他服务。现 

场均为参展商直接销售，任何形式的售后服务及投诉由参展商自行负责。 

6. 展会期间，参展商需保管好自身贵重物品。若参展商物品损坏或丢失，组委会不承担任何责任 

展会延期和地址变更 

1.  不可抗力和政府原因：组委会保留因不可抗力或政府原因而造成的变更展会日期和地点的权利；此类日期或地点的变 

更应在展会开始前30日通知参展商，本参展协议除时间、地点以外的条款仍然有效；如果由于不可抗力或政府原因而 

造成展会的延迟或取消，组委会将视具体情况将已收到的参展费用部分或全额退还给参展商；因上述原因而给参展商 

带来的其它损失，组委会不承担任何责任(包括违约责任和赔偿损失的责任); 

2. 组委会根据情况可以自主决定取消或推迟本次展览。如决定推迟本次展览，应当在开展前30日向全体已经交付订金或 

者缴清全部展览费的参展商发出通知。组委会自主决定取消展览的，应在两个月内向已交展位费的参展单位退还全部 

展位费。 

 

补充条款 

1. 组委会保留制定并发布补充条款的权利，所有补充条款将作为本合同的一部分，并对参展商有约束力；
 

2. 组委会保留所有相关条款与规定(含本合同条款)的最终解释权； 

3. 参展商在本合同上签字盖章，则视为完全知晓并同意遵守组委会的所有条款与规定(含本合同条款);
 

4.  因本协议及其相关内容引起的纠纷，由当地执法机关处理； 

5.  本合同自参展商与组委会双方签字盖章之日起生效。 


