

ATE2026参展商信息表

公司名称: _____

品牌名称: _____

主营业务: _____

负责人: _____

微 信: _____ 邮 箱: _____

ATE2026供应商收费(会员制)

服务类型	会员服务	价格 (RMB)	合计 (RMB)
PLUS会员	任选4场参加	16800	
PLUS+会员	任选12场参加	56800	
MAX高定会员	任选4场+4场主题路演+高定营销项目	36800	
主题路演	任选一场参加	4500	
高级定制项目	定制化私域营销	9800	
单独场次	任选一场1场参加	6000	
费用总合计			

会员参展城市勾选(必填项)

展会排期	展会地址	会员城市勾选
2026. 03. 06	深圳	
2026. 03. 10	北京	
2026. 03. 12	成都	
2026. 03. 17	广州	
2026. 03. 19	上海	
2026. 04. 07	青岛	
2026. 04. 09	杭州	
2026. 04. 14	长沙	
2026. 10. 13	北京	
2026. 10. 15	上海	
2026. 10. 20	广州	
2026. 10. 22	成都	
2026. 10. 27	杭州	
2026. 10. 29	深圳	

付款条件

1. 参展商在注册成功后的3个工作日内缴纳展位费。
2. 若展商需纸质收据或发票, 请联系ATE工作人员。
3. 支持通过银行转账支付或者微信、支付宝等快捷方式。

组委会指定账户

银行转账

户名: 武汉仁创会展服务有限公司
账号: 42001206385053005790
开户行: 中国建设银行科技园支行
SWIFT代码: PCBCC BJ HPX
CNAPS:105521000029

注: 如果查不到“中国建设银行科技园支行”, 填写时换成: “中国建设银行股份有限公司
湖北分行营业部”

签字盖章

参展商公司名称:

组委会:

武汉仁创会展服务有限公司

(参展商签字盖章)

(主办方签字盖章)

日期:

日期: 年 月 日

条款和条件:

展位申请

1. 表格申请必须通过 E-mail 对于该展会的所有相关内容，组委会持有最终解释权。
2. 展商需向组委会提交公司营业执照复印件、付款交易凭条、登记表及签署合同。

展位的分配和使用

1. 组委会有权进行展位分配。在可能的情况下，将尽力满足参展商的要求分配展位。当多家参展商的展位选择发生冲突时，组委会将按照缴纳展位费的顺序优先进行展位分配；
2. 参展商未经组委会允许不得将展位转让或转租给第三方；
3. 在付清全额参展费用之后，参展商有权参展。参展商如果在组委会规定期限内未付清全额参展费用，组委会有权按照本协议规定取消其参展资格；
4. 参展商应爱护展馆设施和其他财产，如有损坏应照价赔偿。

取消参展

1. 若参展商未按规定时间支付费用，则视为参展商自动放弃该展位，组委会有权将该展位转售第三方，而无须取得参展商同意。
2. 展商由于自身原因取消本次参展，已付展位费可延期至下届继续参展。

展会规定

1. 参展商现场可用宣传物品范围有传单、小册子、表格及相关印刷品，且只能摆放于自身展位内。
2. 参展商必须佩戴参展证(组委会免费提供)，工作人员必须穿有展会标识的服装及佩戴相关证件。组委会有权将没有相关证件的人员驱逐出展会现场。
3. 展会期间，组委会将提供安全保障措施，维护公共秩序。但是，参展商及其员工、承包商、代理商等相关人员的人身、财产安全由自己负责。
4. 为维护展会现场清洁卫生，组委会将安排保洁人员对公共区域进行清扫，展商需自行维护展位内的清洁，保洁人员不得进入展位内。若参展商放置于公共区域内的物品损坏或丢失由参展商自身负责。
5. 具有当地相关许可证的企业方可在展会现场售卖旅游产品及相关服务。禁止售卖与旅游无关的产品及其他服务。现场均为参展商直接销售，任何形式的售后服务及投诉由参展商自行负责。
6. 展会期间，参展商需保管好自身贵重物品。若参展商物品损坏或丢失，组委会不承担任何责任

展会延期和地址变更

1. 不可抗力和政府原因：组委会保留因不可抗力或政府原因而造成的变更展会日期和地点的权利；此类日期或地点的变更应在展会开始前30日通知参展商，本参展协议除时间、地点以外的条款仍然有效；如果由于不可抗力或政府原因而造成展会的延迟或取消，组委会将视具体情况将已收到的参展费用部分或全额退还给参展商；因上述原因而给参展商带来的其它损失，组委会不承担任何责任(包括违约责任和赔偿损失的责任)；
2. 组委会根据情况可以自主决定取消或推迟本次展览。如决定推迟本次展览，应当在开展前30日向全体已经交付订金或者缴清全部展览费的参展商发出通知。组委会自主决定取消展览的，应在两个月内向已交展位费的参展单位退还全部展位费。

补充条款

1. 组委会保留制定并发布补充条款的权利，所有补充条款将作为本合同的一部分，并对参展商有约束力；
2. 组委会保留所有相关条款与规定(含本合同条款)的最终解释权；
3. 参展商在本合同上签字盖章，则视为完全知晓并同意遵守组委会的所有条款与规定(含本合同条款)；
4. 因本协议及其相关内容引起的纠纷，由当地执法机关处理；
5. 本合同自参展商与组委会双方签字盖章之日起生效。